

3 June 2009

Clarification No 3 for open call for tenders:

Framework service contract for GMES Fast Track Service Precursor on land monitoring

Reference number: EEA/SES/09/003

Question 1:

With regard to the production of the CLC2006 which has been finalised for 20 countries (page 4, Tender specifications), is it possible to receive an overview of these, together with a planning for the delivery of the others?

Answer 1:

For detailed information on CLC2006, including progress of execution, tenderers are kindly invited to consult the following link: http://etc-lusi.eionet.europa.eu/CLC2006/

Question 2:

Is the maximum value of the contract specified in the Contract Notice, exclusive of VAT?

Answer 2:

Please refer to section II.2.1 of the Contract Notice.